高 生 学 号 外

令和６(2024)年７月10日

 高根沢町立小中学校保護者 様

高根沢町教育委員会教育長 坂本 美知夫

「高根沢町における休日の中学校部活動の地域移行に関するアンケート」についての

お礼並びに「高根沢町における休日の中学校部活動の地域移行に関するアンケート分

析結果」のお知らせについて

 日頃から、本町の生涯学習に関する諸施策にご理解並びにご協力をたまわり、深く感謝申

し上げます。

 さて、令和6年3月に依頼しました「高根沢町における休日の中学校部活動の地域移行に

関するアンケート」につきましては、年度末の非常にお忙しいところにもかかわらず、たく

さんの児童生徒・保護者・教職員の皆様にご協力いただき、誠にありがとうございました。

 遅くなりましたが、「高根沢町における休日の中学校部活動の地域移行に関するアンケー

ト分析結果」を下記のとおりお知らせいたします。

皆様からいただいた貴重な結果を参考にして、地域移行を進めていきますので、これから

も部活動の地域移行の推進にご理解とご協力くださるようお願いいたします。

記

１ 結果

町ホームページよりご覧ください。

https://www.town.takanezawa.tochigi.jp/learning/manabi/jigyo/documents/R5bunnsekikekka.pdf

２ 町ホームページ画面

～学ぼう！活かそう！生涯学習～

 高根沢町教育委員会事務局生涯学習課

Tel：675-3175 Fax：675-3173

E-mail：syougai@town.takanezawa.tochigi.jp